
Zápis ze setkání Rady rodičů při AG KM dne 10. 11. 2017 

Přítomni: Zvoníčková Ivana 1.C, Harásek Dalibor 2.S, Polišenská Kateřina 3.B, Haninec Alojz 3.C, Sukupová Petra 3.T, 

Turek Viktor 4.A, Zahradníčková Helena 4.A, Šaňková Pavla 4.C, Gřivová Helena 4.K, Šumpík Milan 5.K, Kvapilík 

Martin 5.K, Suchá Marie 6.S 

Za AG KM: Jan Košárek – ŘŠ, Jan Sovadina – vedoucí DM, Sekanina Martin – spirituál, Ivana Michoňková – pokladna 

 

1. Uvítání rodičů panem ředitelem Mgr. Janem Košárkem 

2. Zpráva o hospodaření RR – p. Zahradníčková 

- zůstatek k 2. 11. 2017 183 898 Kč 

3. Návrhy na čerpání z fondu RR do příští schůzky: 

- Příspěvek na kalendáře pro studenty 2019 25 000 Kč 

- Cena rady rodičů „Skokan roku“ 3 000 Kč 

- Provoz studentského parlamentu 5 000 Kč 

- Jízdné + PMH auto při dopravě studentů na soutěže 40 000 Kč 

- Provoz Metodického centra – čajovny 10 000 Kč 

- Příspěvky studentům (sociál) 10 000 Kč 

- Odměny studentům 15 000 Kč 

- Pronájem sálu zámek – předávání maturitních vysvědčení   11 000 Kč 

- Poslední večeře maturantů 2 000 Kč 

- Nákup lyžařských potřeb 3.000 Kč 

- Letenky na jazykovou olympiádu do Moskvy 12 000 Kč 

- Podpora návštěvy z partnerské školy v Kaufbeurenu 5 000 Kč 

- AGfest – studentský festival 10 000 Kč 

- Klávesy pro scholu (část financoval projekt Města) 4 000 Kč 

- BUS Fryšták – stmelovací akce druhých ročníků 6 500 Kč 

 

Přítomní členové jednohlasně odhlasovali návrhy na příspěvky z fondu RR.  

Pokud se během roku vyskytne požadavek od vedení školy na mimořádný příspěvek, je v kompetenci 

předsedkyně RR odsouhlasení tohoto příspěvku. Při vyšší částce bude korespondenčně konzultován se všemi 

členy (elektronické hlasování). 

 

4. Informace ředitele školy o aktuální situaci a dále probíráno: 

Otázka správné komunikace ohledně nově volených zástupců tříd (snaha zajistit vyšší účast na schůzkách) 

Diskuze ohledně počtu hodin matematiky vzhledem ke státní maturitě. 

Dotaz na evaluační dotazník, který proběhl mezi studenty (jaké byly výstupy ohledně školy, DM, klimatu) 

Termíny a zaměření projektového týdne 

Fungování školního psychologa 

   

Zapsala: Ivana Michoňková, 10. 11. 2017 


